
NÁVOD NA POUŽITÍ - Bezdrátové sluchátka pro iPhone a Android telefony 

 

● Slu hátka se a íjejí v přilože é pře os é kra ič e. Při a íje í přes USB ka el svítí a 
kra ič e levé světélko červe ě. Po při liž ě dvou hodi á h se světélko rozsvítí odře, ož 
z a e á, že jsou slu hátka a ité. 

● Pokud sluchátka nabíjíte na cestách (prostřed i tví  pře os é kra ičky), při stisk utí 
tlačítka se slu hátka a íjejí přes aterii v kra ič e a svítí pravé světélko odře. 

● Slu hátka spárujete tak, že a své  zaříze í zap ete luetooth. Zaříze í usí ýt viditel é 
pro ji á zaříze í. 

● O ě slu hátka vy erete z kra ičky a součas ě přidržíte tlačítka a o ou slu hátká h  
seku dy. Slu hátka zač ou likat odře a červe ě, ož z a e á, že se párují. Ve své  
zaříze í vy erte připojit k i7-TWS. Slu hátka jsou spárova é se zaříze í . Hlasitost 
upravujete v zaříze í, ze kterého přehráváte. 

● Pro vyp utí slu hátek stisk uté tlačítko a slu hátká h  seku dy, resp. dokud se a ě 
ezhas e světélko. 

● Při telefo ová í fu guje pouze jed o slu hátko, pravé e o levé. To je před astave é a 
základě člá ku ZoCP. 

● Kapacita aterie v pře os é kra ič e je urče a pro apáje ý dvou slu hátek. 
● Pro propoje í slu hátek se zaříze í  není potře ná žádná aplika e. 

 


